



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

al. Piłsudskiego 12 lok. 515 tel. /+48/ 42 2068860

90-051 Łódź fax /+48/ 42 20688 61

NIP: 726-26-54-060 REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 15 lutego 2018 roku

IMŁ/BZ/3- 4 /BI/ZP/2018

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: : „Przebudowy pomieszczeń Oddziału Kardiologicznego, Oddziału Neurologicznego, Oddziału Udarowego z Wczesną Rehabilitacją Neurologiczną oraz Oddziału Chorób Wewnętrznych Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi”

Znak sprawy 3/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o. o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Bazując na wiedzy i doświadczeniu podwykonawców informujemy, że tapety welurowe nie posiadają atestów do szpitali, w związku z czym prosimy o wskazanie materiałów zastępczych.
Odpowiedź : Tapety welurowe zostały zaproponowane głównie w pokoju ordynatora, narad – w części administracyjnej obiektu oraz pomieszczeniach ogólnodostępnych jak komunikacja.
W pomieszczeniach typu pokój chorych, możliwe zastosowanie tapety ze wzorem posiadającej atest do zastosowania do szpitali, jeśli nie będzie możliwe znalezienie takiej tapety w danym czasie na rynku, można zastosować tapetę szklaną jako materiał podkładowy, następnie malowanie farbą „szpitalną” plus naniesienie około 5 sztuk wzorów od szablony w pokojach chorych.
2. Prosimy o podanie specyfikacji tapety magnetycznej szklanej.
Odpowiedź : Winyl barwiony z opiłkami żelaza, pokryty suchościerną powłoką, na nośniku tkanym, odporność ognia, EN 13501, B s2 d0 ASTM E84, A.
3. Prosimy o informację czy zabudowy meblowe wchodzi w zakres zamówienia.
Odpowiedź: Nie wchodzi.
4. Prosimy o informację czy meble i lamy wchodzi w zakres zamówienia.
Odpowiedź: Nie wchodzi.
5. Prosimy o podanie czy w zakresie zamówienia jest dostawa drabinek i ścianki wspinaczkowej do pomieszczenia rehabilitacji.
Odpowiedź: Drabinki tak – 4 sztuki, ścianka wspinaczkowa - nie.
6. Prosimy o podanie specyfikacji wykładzin podłogowych rulonowych linoleum z wzorami graficznymi.
Odpowiedź : W pomieszczeniu rehabilitacji może być zastosowana wykładzina kauczukowa , jak na reszcie oddziału. Specyfikacja wg PFU punkt II. 2.d.4 oraz podpunkt II. 2.d.4.1.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 14 284 000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





7. Prosimy o wyspecyfikowanie wykończenia w pomieszczeniach UPS i serwerowni.
Odpowiedź : Gres techniczny lub wykładzina elektroprzewodząca. Ściany łatwozmywalne, farba lateksowa, sufit rastrowy 60x60 rozbieralny.
8. Bazując na wiedzy i doświadczeniu podwykonawców informujemy, że farby tablicowe magnetyczne nie posiadają atestów do szpitali, w związku z czym prosimy o wskazanie materiałów zastępczych.
Odpowiedź : Zgodnie z PFU – nie stosujemy farby magnetycznej, a tapetę magnetyczną, którą można pokryć farbą wierzchnią łatwozmywalną. Tapetę magnetyczną stosujemy głównie w części administracyjnej – pokój ordynatora, porad.
9. Czy w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż sprzętów łazienkowych typu dozowniki, szczotki wc, podajniki papieru, uchwyty na papier toaletowy? Jeśli tak, prosimy o zamieszczenie zestawienia wymaganego wyposażenia wraz z opisem materiałów z jakich mają zostać wykonane te elementy.
Odpowiedź : Tak dozowniki, podajniki uchwyty stale mocowane do ściany.
Opis materiału wg PFU punkt II. 2.d.5. Ilość sztuk wg obmiaru z rzutu: przy umywalkach, miskach ustępowych, zgodnie z przepisami epidemiologicznymi. Np. zestaw przy umywalce w pokoju pacjenta to: dozownik na mydło, płyn dezynfekcyjny, podajnik na ręczniki, kosz na ręczniki, lustro nad umywalką.
10. Czy w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż pochwyty i krzesłek prysznicowych dla osób niepełnosprawnych? Jeśli tak, prosimy o zamieszczenie zestawienia wymaganego wyposażenia wraz z opisem materiałów z jakich mają zostać wykonane te elementy.
Odpowiedź : Tak, wchodzi w zakres zamówienia.
Opis materiału i rodzaju pochwyty wg PFU punkt II. 2.d.8. Ilość sztuk wg obmiaru z rzutu zgodnie z ilością łazienek dla pacjenta.
11. Czy w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż luster? Jeśli tak, prosimy o zamieszczenie opisu w jakich pomieszczeniach należy je założyć.
Odpowiedź : Tak. Nad umywalkami wolnowiszącymi (nie w blacie) – pomieszczenia wg rzutu, na którym umywalki zostały rysowane. Opis wg punktu PFU II. 2.d.5.
12. Czy i w jakim zakresie jest wykonanie informacji wizualnej? Prosimy o zamieszczenie zestawienia i specyfikacji wymaganych elementów.
Odpowiedź :
Tabliczki informacyjne przy każdych drzwiach z plexi w kolorze grubość min. 1 cm z nadrukiem numeru i nazwy pomieszczenia w wymiarach formatu ok. A5, a także 3 sztuki dużych tablic informacyjnych wielokolorowych z nadrukiem rzutu oddziału w wymiarach minimum A0 dla każdego z oddziałów będących przedmiotem przetargu. Dokładna specyfikacja – w fazie projektu wykonawczego, w trakcie konsultacji: Projektant (Wykonawca)/Oddział/ Dział techniczny Szpitala.

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości dotyczącej drzwi do szybów windowych. Drzwi do szybów windowych winny być o odporności ogniowej minimum 30 minut. Nie można wymienić drzwi na jednym piętrze.

13. Pytanie:

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 14 284 000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

al. Piłsudskiego 12 lok. 515 tel. /+48/ 42 2068860

90-051 Łódź fax /+48/ 42 20688 61

NIP: 726-26-54-060 REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

Czy należy wycenić wymianę drzwi na wszystkich piętrach łącznie z kabinami i niezbędnymi akcesoriami, czy użytkownik (Szpital) w późniejszym okresie wykona remont wind dostosowując je do wymagań p.poż. ?

Odpowiedź : Nie należy wyceniać. Poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dorota Kowal-Kądzowska
Dorota Kowal-Kądzowska
Zastępca Dyrektora
Dział Zarządzeń Publicznych

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 14 284 000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

